

Marine Garage ApS

Havnevej 2
4500 Nykøbing Sj.

CVR-nr. 39224151

Årsrapport for 2019

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 02-07-2020

Claus Skriver Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i opbevaring af både samt reparation og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabet udviser et negativt resultat. Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2019 - 31-12-2019 udviser et resultat på kr. -264.458, og selskabets balance pr. 31-12-2019 udviser en balancesum på kr. 3.596.638, og en egenkapital på kr. -424.764. Ledelsen finder årets resultat for utilfredsstillende.

Til trods for det negative resultat, har der i regnskabsåret været en stigning i omsætningen, men bl.a. opbevaring af både er endnu ikke fuldt udlejet, hvorfor der ikke har været dækning til alle driftsomkostning m.v.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Ledelsen vurderer at selskabet med den nuværende drift kan reetablere kapitalen ved fremtidig indtjening. Ledelsen har herudover opnået tilsagn fra selskabets ejerkreds om tilførsel af yderligere kapital, såfremt dette måtte blive nødvendigt.

Ledelsen er opmærksom på reglerne i Selskabslovens § 119 og har udarbejdet en økonomisk plan for reetablering af kapitalen, forretningsplanen omfatter tiltag til at genetablere virksomhedskapitalen samt øge aktiviteter og omsætningen. Planen omfatter endvidere udvidelse af ejerkredsen.

Forventninger til fremtiden

Ledelsen forventer en gennemførelse af dele af den planlagte forretningsplan, herunder øget aktivitet og et mindre negativt resultat i næste regnskabsår.

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		28.615	-54.804
Personaleomkostninger	1	-17.423	-42.442
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-41.154	-37.724
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver		-27.792	0
Driftsresultat		-57.754	-134.970
Finansielle omkostninger		-183.445	-98.594
Resultat før skat		-241.199	-233.564
Skat af årets resultat		-23.259	23.259
Årets resultat		-264.458	-210.305
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-264.458	-210.305
Resultatdisponering		-264.458	-210.305

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		3.478.910	3.520.064
Materielle anlægsaktiver		3.478.910	3.520.064
Deposita		10.000	0
Finansielle anlægsaktiver		10.000	0
Anlægsaktiver		3.488.910	3.520.064
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		23.042	50.800
Udsudte skatteaktiver	2	0	23.259
Andre tilgodehavender		39.678	41.411
Periodeafgrænsningsposter		18.520	10.110
Tilgodehavender		81.240	125.580
Likvide beholdninger		26.488	37.406
Omsætningsaktiver		107.728	162.986
Aktiver		3.596.638	3.683.050

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-474.764	-210.305
Egenkapital		-424.764	-160.305
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		3.248.840	3.248.840
Langfristede gældsforpligtelser		3.248.840	3.248.840
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.505	67.760
Gæld til associerede virksomheder		118.080	18.080
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		277.340	96.845
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		365.637	411.830
Kortfristede gældsforpligtelser		772.562	594.515
Gældsforpligtelser		4.021.402	3.843.355
Passiver		3.596.638	3.683.050
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		
Anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder	5		

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	17.423	42.442
	<u>17.423</u>	<u>42.442</u>

2. Udskudte skatteaktiver

Den udskudte skat udgør kr. 75.896 og består hovedsageligt af fremført skattemæssigt underskud. Værdiansættelsen tager udgangspunkt i den forventede udnyttelsesgrad i det fremførte underskud. Selskabets ledelse har vurderet, at med de nuværende indtægtsforhold, er det ikke muligt at udbytte alle underskuddene indenfor de næste 3-5 år og har på denne baggrund valgt at indregne det udskudte skatteaktiv til kr. 0.

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter mv. på kr. 3.300.000 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 3.478.910.

5. Anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Undtagelse om at give oplysninger om anvendt regnskabspraksis

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke anvendt regnskabspraksis.

Undtagelse om at give oplysninger om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke gæld der forfalder til betaling mere end 5 år efter betalingstidspunktet.

Undtagelse om at give oplysninger om visse særlige poster

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke oplysninger om visse særlige poster.

Undtagelse om at give oplysninger om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke oplysninger om det gennemsnitlige antal beskæftigede i regnskabsåret.